1

各 位

2025年 11月 21日

ブリッジコンサルティンググループ株式会社

2025年９月期 決算説明会動画公開のお知らせ

2025 年 11 月 17 日（月）に開催した 2025 年９月期決算説明会の動画を公開しましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．公開日  ：2025年11月21日（金）

当社説明者：代表取締役CEO 宮崎 良一

２．動画URL

https://www.youtube.com/watch?v=xFjYLUEr4wI

３．決算説明に関する資料URL

https://ssl4.eir-parts.net/doc/9225/tdnet/2721034/00.pdf

■ ブリッジコンサルティンググループ株式会社について

名 称 ブリッジコンサルティンググループ株式会社

代表者の役職・氏名 代表取締役 CEO 宮崎 良一

所 在 地 東京都港区虎ノ門 4-1-40 江戸見坂森ビル 7階

資 本 金 182百万円（2025年９月末）

主 な 事 業 内 容
公認会計士等（※）に特化したプロシェアリング事業

※公認会計士、公認会計士試験合格者、USCPA 等

【本件に関するお問い合わせ】

当社ホームページのお問い合わせフォームをご利用ください

https://bridge-group.co.jp/ir/contact/

以 上

https://www.youtube.com/watch?v=xFjYLUEr4wI
https://ssl4.eir-parts.net/doc/9225/tdnet/2721034/00.pdf